prout terrse, tenementa, redditus, et possessiones sic evinci

contingentia existunt, concedimus : habenda, tenenda, et

gaudenda, eisdem prseposito et collegio, et successoribus

suis, in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum. In

cujus rei testimonium, has literas nostras fieri fecimus pa-

tentes. Teste me ipso, apud castrum nostrum de Wyndesore,

vicesimo quinto die Martii, anno regni nostri decimo nono.

Nos autem utrasque literas praedictas, ac omnia et singula

in eis contenta et specificata sive nominata, rata habentes et

grata, ea, de avisamento et assensu dominorum spiritualium

et temporalium, ac communitatis regni nostri Anglia?, in

praesenti parliamento existentium, auctoritate ejusdem parlia-

menti acceptamus, approbamus, ratificamus, et eonfirmamus,

ac ea auctoritate praedicta, prsefatis pragposito et collegio, et

successoribus suis, damns et concedimus per presentes : sal-

vis omnibus et singulis ligeis nostris Anglicis jure, titulo, et

interesse suis in prioratibus et possessionibus alienigen. supra-

dictis, si quae habeant eisdem. Ac volentes eisdem prasposito

et collegio, et successoribus suis, gratiam facere ampliorem,

ad laudem Dei, et honorem gloriosissimae Virginis Mariae

matris sua?, exaltationemque sacrosanctte ecclesia3, do avisa-

mento et assensu praedictis, auctoritate parliamenti prsedicti,
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concessimus, et hac carta nostra confirmavimus, eisdem prse-

posito et collegio, et successoribus suis, quod ipsi imperpe-

tuum habeant catalla tarn omnium hominum suorum, quam

omnium tenentium suorum, integre tenentium et non integre

tenentium, residentium et non residentium, et aliorum resi-

dentium quorumcumque, tam de terris et tenementis, quam

de feodis et possessionibus, eisdem prseposito et collegio, tam

adnunc per nos collatis, quam exnunc eis aut eorum suc-

cessoribus, per nos seu alios quoscumque ullo modo confe-

rendis, dandis, seu assignandis, felonum, fugitivorum, utlaga-

torum, dampnatorum, attinctorum, et convictorum, et cujus-

libet eorumdem : ita quod si quis hominum vel tenentium,

residentium et non residentium, et aliorum residentium hujus-

modi, pro delicto suo vitam vel membrum debeat amittere,

vel fugerit, et judicio stare noluerit, vel aliud quodcumque

delictum fecerit, pro quo bona et catalla sua debeat perdere,

ubicumque judicia de eo fieri debeat, sive in curia nostra, vel

hseredum seu successorum nostrorum, sive in alia curia, ipsa